
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autorizacion Dra. Gonzalez Montoro // EX-2023-00031369- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2023-00031368-UNC-ME#FAMAF presentada por la Dra. Aldana GONZALEZ
MONTORO, por la cual solicita autorización para prestar servicios profesionales en la Maestría en
Estadística Aplicada; y

CONSIDERANDO

Que el Área de Personal y Sueldos ha informado que la autorización solicitada por la agente está
contemplada por las Ordenanzas HCS Nº 05/2000 y 1/2018, y que no obra registro en esa oficina
de otro pedido en las fechas propuestas.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Autorizar a la Dra. Aldana GONZALEZ MONTORO (Legajo 39.494), en los términos
de las Ordenanzas del H. Consejo Superior Nº 05/2000 y 1/2018, para prestar servicios
profesionales en la Maestría en Estadística Aplicada, donde dictará parte del curso "Modelos
Lineales Generalizados" durante el período comprendido entre el 17 al 21 de abril y entre el 15 al
19 de mayo de 2024, por un total de 12,5 horas.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DE DOS MIL VEINTITRÉS




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-66-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Lunes 27 de Marzo de 2023
		2023-03-22T18:05:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-27T05:11:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-27T05:11:41-0300
	GDE UNC




